Заседание Совета директоров Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства                                                       «Межрегиональное объединение инженерно – строительных предприятий»

Протокол

          № 4 от «04» июня  2012 года

Форма проведения заседания Совета: заочное голосование.

	Председательствовал:
	Кока Геннадий Иосифович

	Присутствовали:
	Ильин Анатолий Николаевич

Генеральный директор ООО «Технические системы безопасности»

Беликов Сергей Михайлович

Генеральный директор ЗАО «Гелиос М-групп»

Нуриджанов Сергей Эдвинович

Председатель Совета директоров ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»

Председатель Клуба Генподрядчиков

 Порохня Андрей Михайлович

Генеральный директор ООО «Автоматика, Безопасность и Сервис»

Кузнецов Борис Павлович

Генеральный директор ООО «Спецмонтаж-Сервис»

Исаев Михаил Юрьевич

Генеральный директор ЗАО «Фирма «МАТЕК»

	Приглашены:
	Президент СРО НП «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО НП «МОИСП» - Юльчинский И.Н.,

Исполнительный директор СРО НП «МОИСП»  - Александрова Т.К.,

Зам. Исполнительного директора - руководитель контрольного комитета СРО НП «МОИСП»  - Ямлиханов Р.Х.

Присутствовало 7  членов из 11. Кворум имеется — собрание правомочно.

Рассмотрели вопросы повестки дня:

1.  О результатах работы дисциплинарной комиссии СРО НП «МОИСП» и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

1. По первому  вопросу, выступил  Юльчинский И.Н. – Председатель дисциплинарной комиссии СРО НП «МОИСП»,  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.
Решили:
1.1. В соответствии с п. 3 ч.15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса и Уставом СРО НП «МОИСП» прекратить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства у следующей  компании:

Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "ПРОЕКТ-СИТИ"

ИНН 7703588734   ОГРН 1067746476269

123100, г. Москва, ул. Сергея Макеева д. 11/9, стр. 5
1.2. В соответствии с ч.16 ст. 55.8 Градостроительного кодекса и Уставом СРО НП «МОИСП» исключить из состава членов Партнерства  следующую компанию:
Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "ПРОЕКТ-СИТИ"
ИНН 7703588734   ОГРН 1067746476269

123100, г. Москва, ул. Сергея Макеева д. 11/9, стр. 5
Голосовали    единогласно.
Председатель Совета директоров

СРО НП «МОИСП»                                                                                             Кока Г.И.
   Заместитель председателя Совета   директоров
   Секретарь                                                                                                            Исаев М.Ю.
1